

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada – CE CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9 Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

INDICAÇÃO Nº 328/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA Matéria Lida em Plenário Em, 10 155 1207 Em, 10 155 1207 Servidor

Senhor Presidente, à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115 do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a ligação das bombas de poços que foram instalados chafarizes nas localidades de Pica-Pau, Leste, Aborrecido, Extrema, Roncador e Mucambo de Varjota, Amontada-CE.

JUSTIFICATIVA

É mais uma iniciativa que o Poder Público pode realizar para chegar água nas residências, mesmo não sendo encanada, mas sua falta traz diversos transtornos.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 07 de maio de 2024.

VEREADOR - AUTOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Recebido em: DA CO I (DC)
Servidor: Matrícula: DO DO 3 3 7 0

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

(*) Aprovado () Desaprovado
() Arquivado

AN '

Presidente